
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 59/VI/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465, poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z  27 sierpnia 2009  roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz.1530 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz.337), oraz § 11 ust 4-7 uchwały Nr 59/VI/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok o kwotę 13 242,32 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 8 997,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok o kwotę 13 242,32 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 8 997,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 24 972 455,06 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 258 388,19 zł; 

2. Dochody majątkowe 37 505 319,93 zł; 

3. Dochody razem 62 477 774,99 zł; 

4. Wydatki bieżące 23 429 328,04 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 4 258 388,19 zł; 

5. Wydatki majątkowe 43 633 107,90 zł. 

6. Wydatki razem 67 062 435,94 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6545



§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 

Wójt Gminy 

 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6545



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 650 991,81 2 659 989,13

Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 997,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 997,32

801 Oświata i wychowanie 2 155 200,00 2 158 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500,00 3 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 480 074,00 480 704,00

Pozostała działalność 6 899,00 7 529,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 610,00 2 240,00

855 Rodzina 3 319 455,40 3 320 070,40

Pozostała działalność 1 306,00 1 921,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 306,00 1 921,00

62 464 532,67 62 477 774,99

85595 615,00

615,00

Razem: 13 242,32

85295 630,00

630,00

615,00

80103 3 000,00

3 000,00

630,00

60004 8 997,32

8 997,32

3 000,00

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.04.2025 r.

Rozdział Zmiana

8 997,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6545



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 8 997,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 997,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 997,32

4 249 390,87 4 258 388,19

8 997,32

Razem: 8 997,32

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 41/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.04.2025 r.

Zmiana

8 997,32

8 997,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6545



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 438 515,98 3 447 513,30

Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 997,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 997,32

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 819 171,51 1 819 171,51

Ochotnicze straże pożarne 1 816 150,50 1 816 150,50

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 27 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 277 914,26 18 280 914,26

Szkoły podstawowe 8 228 864,86 8 228 864,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 000,00 247 812,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 14 687,50

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 608 624,00 611 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 7 250,00

852 Pomoc społeczna 1 387 427,00 1 388 057,00

Pozostała działalność 10 899,00 11 529,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 610,00 2 240,00

855 Rodzina 3 694 395,58 3 695 010,58

Pozostała działalność 1 306,00 1 921,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 306,00 1 921,00

67 049 193,62 67 062 435,94

615,00

Razem: 13 242,32

630,00

615,00

85595 615,00

2 250,00

630,00

85295 630,00

-2 812,50

80103 3 000,00

750,00

3 000,00

80101 0,00

2 812,50

75412 0,00

1 500,00

-1 500,00

60004 8 997,32

8 997,32

0,00

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.04.2025 r.

Rozdział Zmiana

8 997,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6545



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 8 997,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 997,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 997,32

4 249 390,87 4 258 388,19

8 997,32

Razem: 8 997,32

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 41/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 28.04.2025 r.

Zmiana

8 997,32

8 997,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6545


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 141
	Zalacznik 142
	Zalacznik 241
	Zalacznik 242

		2025-07-09T11:10:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




